

Årsredovisning för
Barzey Advokatbyrå AB

559287-5925

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nina Barzey
Styrelseledamot

2024-05-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barzey Advokatbyrå AB, 559287-5925, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2023 har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 1 februari 2023 upphörde samarbete med en annan advokatbyrå, där man gemensamt sökte uppdrag. Efter det fick Barzey Advokatbyrå AB söka uppdrag på egen hand och upphandla avtal. Bolaget fick bygga upp en egen marknadsföringsfunktion vilket krävde tid och andra resurser samt att det dröjde innan egna uppdrag kom in. Detta resulterade i att omsättningen minskade samt kostnaderna ökade.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	943 698	2 015 044	669 999
Resultat efter finansiella poster	160 052	1 514 328	266 851
Soliditet %	75,9	78,9	62

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	9 746	1 062 818
Balanseras i ny räkning		1 062 818	-1 062 818
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			160 052
Belopp vid årets utgång	25 000	672 564	160 052

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	672 564
Årets resultat	160 052
Summa	832 616
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	682 616
Summa	832 616

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		943 698	2 015 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		943 698	2 015 044
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-620 234	-99 481
Personalkostnader	2	-872 502	-801 127
Summa rörelsekostnader		-1 492 736	-900 608
Rörelseresultat		-549 038	1 114 436
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		690 149	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 008	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-138
Summa finansiella poster		709 090	399 892
Resultat efter finansiella poster		160 052	1 514 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-279 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-279 000
Resultat före skatt		160 052	1 235 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-172 510
Årets resultat		160 052	1 062 818

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag		0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 761	125 000
Övriga fordringar		125 451	25 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 205	815 045
Summa kortfristiga fordringar		361 417	965 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 060 126	681 385
Summa kassa och bank		1 060 126	681 385
Summa omsättningstillgångar		1 421 543	1 646 485
SUMMA TILLGÅNGAR		1 421 543	1 671 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		672 564	9 746
Årets resultat		160 052	1 062 818
Summa fritt eget kapital		832 616	1 072 564
Summa eget kapital		857 616	1 097 564
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		279 000	279 000
Summa obeskattade reserver		279 000	279 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 380	0
Leverantörsskulder		18 415	0
Skatteskulder		47 577	134 742
Övriga skulder		185 195	140 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 360	20 000
Summa kortfristiga skulder		284 927	294 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 421 543	1 671 485

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Nina Barzey

2024-05-24

Nina Barzey
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

WeAudit Sweden AB

Anna Lemmel

Anna Lemmel
Auktoriserad revisor
